KESH SECURITY -Tirane

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009

7.

Gjendja e likuiditeteve rakordon me shumen e ekstrakteve te bankave ne 31.12.2008. Shogeria ka llogari bankare ne
leke
Intesa Sanpaolo bank 16.839.158 leke

RZB 5.302.629 leke
Gjendja e Cash ne arke paraqitet ne vieren 0 e cila perputhet dhe me gjendjen e paarqitur ne librin e arkes ne kete date

Kerkesa per Arketim

Llogari Kerkesa te Arketueshme 2009 2008
ALL ALL
Kliente 28,670,770
Te tjera kerkesa 352,487
28,670,770 352,487

|

Ne kete post paraqitet viera e faturave te pa arketuara nga KESH sh.a. per sherbimet e kryera nga shogeria.Kerkesat
jane te arketueshme dhe te rakorduara midis paleve.Pjesa me € madhe e ketyre kerkesave jane likujduar gjate vitit
2010.

Te tjera kerkesa

Llogari Kerkesa te Tjera te Arketueshme 2009 2008
ALL ALL
Kerkesa per arketim nga punonjesit 1,373,412 0
Paradhenie 50,000
Marredhenie me sigurimet shogerore 220,946
1,644,358 0
Inventari
Inventari 2009 2008
ALL ALL
Malira 2,697,066 149,630
Inventari | imet 0 0
2,697,066 149,630

Ne kete grup eshte perfshire vlera e materjaleve kryesisht uniforma.Duke mos pasur kapacitet magazinimi ato jane
lene ne ruajtje prane magazinave te SLS Ssipas inventarit fizik ge kuadron me ate kontabel.Pervec sa me siper ne
giendjen e magazines jane paraqitur dhe vlerat e materjaleve te kancelarise. Vlera e paraqitur ne kontabilitet
perputhet me vieren e inventarit fizik me 31.12.2009

Ne postin e shpenzimeve te shtyra shogeria ka paraqitur vleren e uniformave ge ju jane dhene ne ngarkim
punonjesve.Meqe koha e perdorimit te tyre eshte e ndryshme dhe shtrihet ne disa periudha shogeria ne shpenzimet
e ushtrimit ka kaluar vetem kuoten pjese ge i takon vitit 2009.Pjesa tjeter prej 7 670.357 leke do te shperndahet
sipas viteve ge i takojne.

Aktivet e Afatgjata Materiale (AAM)

Pajisje Mjete

Aktive afat gjata materjale Pajisje zyre informatike transporti Totali

Gjendje 01.01.2009 680,000 396,800 5,563,416 6,640,216

Shtesa 130,000 130,000

Pakesime 0
_Gjendje 31.12.2009 680,000 526,800 5,563,416 6,770,216
- Amortizimi

Gjeq_dje 01.01.2009 56,667 41,333 98,000

Shtesa 124,667 107,825 1,112,683 1,345,175

Pakesime 0

Gjendje 31.12.2009 181,334 149,158 1,112,683 1,443,175

I



KESH SECURITY -Tirane

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009

i. Vleresimin e Gjendjeve te Inventarit.

Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle
inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Ne rastin e prodhimit te produkteve ne kosto perfshifet dhe pjesa
respektive e shpenzimeve te pergjithshme duke u llogaritur mbi kapacitetet normale prodhuese. Koston e inventarit
llogaritet duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar

Gjendjet e Inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim, si
vierén meé té ulét midis kostos dhe vlerés neto té realizueshme:

j  Vleresimi Aktiveve Afatgjata Materiale

Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paraqgiten ne bilanc me vleren e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar.
Shtesat e Aktiveve Afatgjta regjistrohen ne kontabilitet me koston se marrjes ose te prodhimit te tyre.

Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle ate aktiv ne vendin dhe kushtet ekzistuese.
Normat e amortizimit te aplikuara jane sipas kerkesave fiskale dhe nuk marrin ne konsiderate vleresimin e
amortizimit sipas jetes se dobishme te aktivit.

Per llogaritjen e amortizimit jane aplikuar keto norma amortizimi:

Kategoria e AQT-ve Norma e Amortiz ne % Siainda s Reaariias
2009 2008 e

Mijete transporti 20

Paisje zyre 20 Mbi vieren e mbetur te

Paisje kompiuterike 25 - AAM-ve

Llogaritja e amortizimit per AAM e hyra gjate vitit behet duke filluar nga data nje e muajit pasardhes.

k. Vleresimi Aktiveve Afatgjata Jo Materiale

Aktivet Afatgjata Jo Materiale (AAJM) paraqgiten ne bilanc me vleren e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar.
Shtesat e Aktiveve Afatgjta regjistrohen ne kontabilitet me koston se marrjes ose te prodhimit te tyre.

Normat e amortizimit te aplikuara jane sipas kerkesave fiskale ne masen 15% dhe nuk marrin ne konsiderate
vleresimin e amortizimit sipas jetes se dobishme te aktivit.

. Provizionet

Nje provizion krijohet nese ekziston nje detyrim ligjor ose konstruktiv si rezultat i ngjarjeve te kaluara; ekziston
mundesia ge per shlyerjen e detyrimit dhe nese mund te behet nje vlieresim relativisht i sakte i shumes se detyrimit.

m. Te Ardhurat

Te ardhurat nga sherbimet regjistrohen sipas mases se realizimit te tyre dhe lidhjes ge ato kane me ushtrimin e
mbyllur kontabel, pamvaresisht nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.
Te ardhurat nga interesat regjistrohen ne momentin e maturimit te tyre.

n. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin eshte llogaritur ne perputhje me dispozitat e ligjit "Per tatimin mbi te Ardhurat ne
Republiken e Shqiperise” duke perfshire gjithe detyrimet per tatimin mbi fitimin te pagueshme per vitin ushtrimor.
Tatimet aktuale jane tatime per tu paguar qe rezultojne nga te ardhurat e tatueshme, duke perdorur shkallen

tatimore ge eshte ne fugi ne daten e bilancit, dhe ¢do rregullim ne tatimet per tu paguar ge rrjedh nga vitet e
kaluara.

Shkalla tatimore per tatimin mbi fitimin per vitin ushtrimor eshte 10% .

o. Fondiipensioneve
Shoqeria paguan kontributet per pensione si edhe kontribute per sigurime shendetsore per punonjesit e saj sic
eshte parashikuar ne legjislacionin social ne Shqiperi. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar ne llogari te

organizmave kombetare pergjegjes per pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve shendetesore. Nuk ka asnje detyrim
tjeter ne lidhje me fondin per pensione dhe shpenzime shendetesore.

4. Likuiditete dhe Vlera te tjera Arke.

Mjete Monetare 2009 2008
d Deposita ne banke e llogari te tjera 22,141,284 5,671,811
Vlera ne Arke 0 0
s 22,141,284 5,671,811
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SECURITY
"KESH SECURITY”"SHRSF sh.a.

Nr SF/BF\}??j ______ Prot. Tirang, mé / € ==/ 2010
(Lutem referojeni ne rast pergjigje)

Drejtuar: Qendres Kombetare te Rregjistrimit

Tirane

Subjekti: Shkrese percjellese

Bashkengjitur po ju dergojme Pasqyrat Financiare te KESH Security shrsf sh.a per vitin 2009,

Vendimin nr.5,dt.12.04.2010 te Asamblese se Pergjithshme te KESH Security shrsf sh.a. “Per
miratimin e bilancit te shogerise per vitin 2009” si dhe Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te

shogerise te dates 25.06.2010 “per miratimin e shperndarjes se fitimit te vitit 2009”

Duke Ju uruar pune te mbare,

ADMINISTARTORI
(.Astrit KOTA)
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Koorporata Elektroenergjitike Shqgiptare

nr. D § O/ F-prot. ' _ Tirang, mé/ 4 /7 | 2010

Drejtuar:  Z. Astrit KOTAJ _ /
Drejtor i Pergjuthshem i KESH
Security

Per dijeni : Zj. Fatime ALLIU

Z). Nexhmije Cela

Subjekti: Percjellese

Bashkangjitur po ju percjelim Vendimin e dates 25.06.2010 te Asamblese se
Aksionereve te “KESH Security” shrsf sh.a. “Per miratimin e Shperndarjes se Fitimit te vitit 2010
dhe per _emerimi'n e Zj.Nexhmije Cela dhe Zj. Fatime Alliu eksperte e autorizuar e shoqerise
“KESH Security” shrsf sh.a.. ' |

Ne zbatim te ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”,
merrni masat e duhura per reflektimin ne regjistrin tregtar te ketij ndryshimi.

Ju faleminderit!

DREJTORI I PERGIITHSHEM
Engjéll ZEQO




KESH SECURITY -Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009

Nr.
Ref.

a0 L MO

10
11
12
3/a
3fb
3/¢
3/d
13

14
15

16

Pershkrimi

Shitje neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin ¢ PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta

Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shiryt
Shpenzimet e personelit
Pagat
Shpenzimet e sigunimeve shogerore
Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Shenimet jane pjese perberese e pasqyrave financiare

: VITI USHTRIMOR
Shenime
Dec 31,2009 Dec 31,2008
15 335,207,755
16 15,839,746 6,937,408
17 :
18 219,965,016 65,135,032
188 776,147 54 824 630
31,189,769 10,310,402
1,353,721 98,000
237,159,383 137,305,472
93,798 32,301
74 758 32 301
19540
19 98,232,170 72,132,130
08,232,171 72,138,139
20 2 830,757 :
95,401,414 72,138,130




KESH SECURITY -Tirane

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1.

Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine
a. Te Pergjithshme

Shogeria “ KESH SECURITY” SHRSF —sh.a. eshte krijuar me vendimin nr.14 dt 07.04.2008 te keshillit Mbikqyres KESH

—sh.a me kapital njegind per qind shteteror me aksioner te vetem KESH sh.a.Kjo shogeri eshte rregjistruar ne
Qendren Kombetare te rregjistrimit ( QKR)

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe

Shogerite tregtare” dhe nga statutii saj.

Perfagesuae Ligjor eshte:
= 7 Astrit KOTAJ

Selia e shogerise ndodhet ne Bllokun “Vasil Shanto “ Tirane
Ajo eshte regjistruar ne Degen e Tatim Taksave Tirane dhe NIPT K 81610017 N

Aktiviteti kryesor i kesaj shogerie eshte sigurimi dhe ruajtja e objekteve ne pronesi te KESH —sh.a.
Kapitali aksioner eshte 4.000.000 leke.

Baza e pregatitjese se Pasqyrave Financiare

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat Financiare te shogerise jane pregatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me Ligjin
Nr.9228 date 29.04.2004 dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK) te shpallura date 15.06.2006. Keto
standarde aplikohen per here te pare duke filluar nga 1 Janari i vitit 2008.

Pasqyrat financiare te shogerise jane pregatitur mbi bazen e kostos historike, me perjashtim te rasteve qe
percaktohet ndryshe ne se ka te tilla.

Disa prej te dhenave te vitit te meparshem jane riklasifikuar per ti bere ato te krahasueshme me te dhenat e vitit
ushtrimor.

b. Ndryshime ne metodat e vieresimit kontabel

Rishikimi i vleresimit kontabel njihen ne periudhen ne te cilen vleresimi (cmuarja) eshte kryer dhe ne cdo periudhe
qe preket ne te ardhmen.

¢. Monedha Funksionale dhe me te cilen paraqiten pasqyrat

Pasqyrat Financiare paragiten ne monedhen vendase Lek (ALL), e cila eshte monedha funksionale dhe raportuese e
shogerise. Informacioni financiar eshte paragitur ne Leke.

Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel

Politikat kryesore kontabel te zbatuara nga shoqeria jane te pershkruara ne vijim:

d. Vleresimit te likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese ne banke ne leke.
e. Vleresimin e kerkesave per arketim

Kerkesat per arketim vleresohen me vieren nominale (te skontuara nese eshte materiale) minus humbjen nga
zhvleresimi.

f.  Vleresimin e detyrimeve te pagueshme ndaj furnitoreve
Detyrimet ndaj furnitoreve jane te vleresuara mbi bazen e vleres se tyre nominale.

g. Huate

Huate e marra me interes regjistrohen fillimisht me vleren e drejte. Pas njohjes fillistare vleresohen me me koston e
amortizuar. Interesat e njohura ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve jane perllogaritur mbi bazen e interesit

nominal.

h. Veprimet ne monedha te huaja
Shogeria nuk ka kryer transaksione ne monedhe te huaj



KESH SECURITY -Tirane

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009

e By RN Ty W

Metoda Indirekte

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Fluksi monetar nga veprimtaritg e shfryt&zimit
Fitimi para tatimit
Rregullime p#&r:

Amortizimin

Humbje nga kEmbimet valutore

T& ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje-)/rénie{+) né tepricén e kérkesave t& ark&tueshme ngalla

Rritje/rénie n& tepricén inventarit

Rritje/rénie n& tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktivit

VM t& p&rfituara nga aktivitetst

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

MWl neto nga aktivitetet e shfryt&zimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqgrisé s& kontralluar X minus paratg e ark&tuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

T& ardhura nga shitja & pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e ark&tuar

MW neto e p&rdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtaritg financiare
T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
T& ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& girasg financiare
Dividendgt e paguar

M neto e p&rdorur ng aktivitetet financiara

Rritja (+)/rénial-) neto & mjeteve monetare
[Vljetet monetare né&fillim t& periudhés kontabél

[jetet monetare né fund t& periudhds kontabél

ﬁ)&‘

Shenimet jane pjese perberese e pasqyrave financiare

Periudha Periudha
__Raportuese Paraardhese
a 0
08,232,171 -72,138,139
-2,830,757 0
1,353,721 98,000
0 0
0 0
-29 962,641 0
-2,547 4306 -149 630
-39,854,303 80,854,283
0 0
0 0
-352,487
0
o S7.608 357 |
16,770,398 8,312,027
Q 0
0 0
-300,925 -5,640,216
0 0
0 0
0 0
-300,925 -6,540,216
0 0
4,000,000
0 0
0 0
o 3 0 : 0
0 4,000,000
156469473 5,671,811
5,671,811 0
22,141,284 5,671,811




KESH SECURITY -Tirane

PASQYRA E NDRYSHIMEVE SE KAPITALEVE TE VETA
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009

R "5 8 o N O o

9 e "% O N O N

Shenimet jane pjese perberese e pasqyrave financiare / 2 QN

)

Kapitali aksionar q& i pérket aksioneréve t& shoqéris& mémé

Kapitali Primi i Aksionet e Rezerva Rezerva té Fitimi i

aksionar aksionit thesarit statusore konvertimit té Pashpérndare Total
dhe monedhave t&
ligjora huaja

Pozicioni me 31 dhjetor 2008
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar
Efektet @ ndryshimit t& kurseve t& kEmbimit gjaté konsalidin
Totali i t€ ardhurave apo i shpenzimeve, ge nuk jane njohur
Fitimi neto i vitit financiar

Dividend@t e paguar

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore
Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit t& riblera

Pozicioni meé 31 dhjetor 2008

Efektet e ndryshimit t& kurseve t& kémbimit gjaté konsolidin
Totali i t& ardhurave apo i shpenzimave, ge nuk jane njohur
Fitimi neto pér periudh&n kontabél
Dividendét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar
Aksione té thesaritté riblera
Pozicioni mé 31 dhjetor 2009
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KESH SECURITY -Tirane

PASQYRA E BILANCIT
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009

Nr.

Ref.

AKTIVET

I

Aktive Afatshkurtra

1 Mjetet Monetare
? Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
a) Denvatet
by Aktivet e mbajtur per tregtim

Totali
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogarn kerkesa te arketueshme
b} Llogarn kerkesa te tjera te arketueshme
c) Instrumente te tjera borxhi
d) Investime te tjera financiare

Totali
4 Inventari
a) Lendet e para
by Prodhimi ne proces
¢} Produkte te gatshme
d) Mallra per nshitje
e} Parapagesat per furnizime

Totali
5 Aktive Biologjike afatshkurter
£ Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra

Aktive Afatgjata .

1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarre te tjera ne njesi te kontrolluara
by Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me viere
¢) Llogan kerkese te arketueshme

Totali

Aktive Afatgjata Materiale

a) Toka
bl Ndertesa (neta)
¢} Makinen dhe pajisje (neto)
¢) Akitive te tjera afatgjata matenele (neto)

Totali
3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emri mure
b) Shpenzimet e zhwillirmit
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriele

Totali
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata

Shenimet jane pjese perberese e pasqyrave financiare

TOTALI AKTIVEVE

Hartoi
Brunilda FURXHI

Shen
e

Viti Ushtrimor

Dec 31,2009

22,141,284

22,141,284

28 670770
1644 358

-

L

Dec 31,2008

5671811

-

-

30,315,128

2 897 Ubb

5671811

-

352,487

-

2,697,066

7 620 357

352,487

149,630

62,773,835

149,630

6,173,929

5 327 D41

5,327,041

- Y82 379

-

6542 216

162,379

-

6,542,216

5,489,420

6,542,216

68.263,256

12,716,148




KESH SECURITY -Tirane

PASQYRA E BILANCIT

Per vitin ushirimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009 (vazhdon)

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI
Ref.

B ':Pa_usi"i?iat'h'_'ﬁtshkur'{#

1 Derivatet

2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
by Kthimet/Ripagimet & huave afatgjata
¢} Bono te konvertueshme
Totali
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshma ndaj furnitorave
I Te pagusshme ndaj punonjesve
<) Daterimet tatimore
¢y Hua te tjara
4 Parapagimet ¢ arketueshme
Totali
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Prowvizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtra

SR Paathatgiat; Ry

1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
hi Bonot & konvertueshme
Totali
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata

Totali i pasiveve

W Kapitali

1 Akisonet e pakices
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali i aksionar
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
& Rezerva statutore
7 Rezerva ligiore
8 Rezervate tjera
o Fitimiipashperndare
10 Fitimi (humbje} e vitit financiar
Totali | Kapitalit

TOTALI{ PASIVEVE DHE KAPITALIT

Sheni
me

e e R A L et

13
14
12

viti Ushtrimor
Dec 31,2009 Dec 31&008
- i -
14 545 541 SO0, 383
13024 S&0 7 506,965
11639682 4 802.7%4
1,787,198 68,044,181
40,999,981 80,854,283
40,999,981 80,854,283
BT Y TS A Lo o i R
40299,981 30£M &33
4,000 000 4 000 000
- 72.138.13¢ -
95 401414 (72,138,139}
27,263,276 (68,138,139)

68,263,256

12,716,145




Emertimi dhe Forma ligjore KESH SECURITY SHRSF-sh..a

NIPT -i K81610017 N
Adresa e Selise Blloku " Vasil Shanto
Tirane

Data e krijimit
Nr. 1 Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Veprimari ne fushen e ruajtjes dhe sigurise

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2009

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



